
 
 

UCHWAŁA NR XCVII/461/23 
RADY POWIATU W RYKACH 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Powiat Rycki, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343, ze zm.) w związku z art. 12 pkt 11 oraz 
art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne zlokalizowane na terenie powiatu ryckiego, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Rycki, udostępnione operatorom i przewoźnikom wykonującym 
regularne przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 
1 do uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania przez operatorów i przewoźników wykonujących regularne 
przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § 1. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr  XXIV/133/12 Rady Powiatu w Rykach z dnia 28 września 2012 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Rycki, 
udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ryckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Piotr Łysoń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 7292



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XCVII/461/23 

Rady Powiatu w Rykach 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Rycki, udostępnionych operatorom i przewoźnikom 

wykonującym przewozy osób w krajowym transporcie drogowym 

1. Droga powiatowa nr 1346L 

Lp. Miejscowość km. lokalizacji Strona dr Rodzaj przystanku Nr ewidencyjny 
1. Huta Zadybska 3+162 L ZA – wiata 1346/01 
2. Huta Zadybska 3+162 P PA 1346/02 
3. Gózd 11+900 L ZA – wiata 1346/03 
4. Gózd 11+900 P PA 1346/04 

2. Droga powiatowa nr 1347L 

Lp. Miejscowość km. lokalizacji Strona dr Rodzaj przystanku Nr ewidencyjny 
1. Bramka 4+600 L ZA – wiata 1347/01 
2. Bramka 4+600 P PA 1347/02 
3. Bramka 3+500 L ZA – wiata 1347/03 
4. Bramka 3+500 P PA 1347/04 

3. Droga powiatowa nr 1349L 

Lp. Miejscowość km. lokalizacji Strona dr Rodzaj przystanku Nr ewidencyjny 
1. Rososz 5+600 L ZA – wiata 1349/01 
2. Rososz 5+600 P PA 1349/02 
3. Rososz I 6+200 L ZA – wiata 1349/03 
4. Rososz I 6+200 P PA 1349/04 
5. Leopoldów 6+950 L PA 1349/05 
6. Leopoldów 6+950 P ZA – wiata 1349/06 
7. Leopoldów 7+900 L ZA - wiata 1349/07 
8. Leopoldów 7+900 P PA 1349/08 
9. Leopoldów 8+600 L ZA - wiata 1349/09 
10. Leopoldów 8+600 P PA 1349/10 
11. Falentyn 9+950 L ZA – wiata 1349/11 
12. Falentyn 9+950 P PA 1349/12 
13. Falentyn 12+850 L ZA - wiata 1349/13 
14. Falentyn 12+850 P PA 1349/14 
15. Mamlicz 13+900 L ZA - wiata 1349/15 
16. Mamlicz 14+200 P ZA - wiata 1349/16 
17. Grabów Szlachecki 15+050 L ZA – wiata 1349/17 
18. Grabów Szlachecki 15+050 P PA 1349/18 

4. Droga powiatowa nr 1400L 

Lp. Miejscowość km. lokalizacji Strona dr Rodzaj przystanku Nr 
ewidencyjny 

1. Paprotnia Wieś 6+800 L PA 1400/01 
2. Paprotnia Wieś 6+800 P PA 1400/02 
3. Paprotnia  7+950 L PA 1400/03 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7292



4. Paprotnia  7+950 P PA 1400/04 

5. Droga powiatowa nr 1402L 

Lp. Miejscowość km. lokalizacji Strona 
dr 

Rodzaj przystanku Nr ewidencyjny 

1. Brzeźce 0+850  L ZA – wiata 1402/01 
2. Brzeźce 0+850 P PA 1402/02 
3. Prażmów 4+000 L PA 1402/03 
4. Prażmów 4+000 P ZA – wiata 1402/04 

6. Droga powiatowa nr 1405L 

Lp. Miejscowość km. 
lokalizacji 

Strona dr Rodzaj przystanku Nr ewidencyjny 

1. Swaty 3+600 P ZA - wiata 1405/01 
2. Swaty 3+900 L ZA  1405/02 
3. Brzeziny 6+000 L PA 1405/03 
4. Brzeziny 6+000 P PA 1405/04 
5. Brzeziny I 7+300 L PA 1405/05 
6. Brzeziny I 7+300 P ZA – wiata 1405/06 
7. Brzeziny II 8+500 L PA 1405/07 
8. Brzeziny II 8+500 P ZA - wiata 1405/08 
9. Stara Rokitnia 9+850 L ZA - wiata 1405/09 
10. Stara Rokitnia 9+850 P PA 1405/10 
11. Stara Rokitnia 10+500 L PA 1405/11 
12. Stara Rokitnia 10+500 P PA 1405/12 
13. Stężyca ul. Rokicka 14+050 L PA 1405/13 
14. Stężyca ul. Rokicka 14+050 P PA 1405/14 

7. Droga powiatowa nr 1406L 

Lp. Miejscowość km. lokalizacji Strona dr Rodzaj przystanku Nr ewidencyjny 
1. Niwa Babicka 0+225 L PA 1406/01 
2. Niwa Babicka 0+200 P PA 1406/02 
3. Niwa Babicka 1+150 L PA 1406/03 
4. Niwa Babicka 1+150 P ZA – wiata 1406/04 
5. Edwardów 3+200 L PA 1406/05 
6. Edwardów 3+200 P ZA - wiata 1406/06 
7. Swaty 5+600 P PA 1406/07 
8. Swaty 5+850 L ZA - wiata 1406/08 
9. Edwardów 3+200 L PA 1406/09 
10. Edwardów 3+200 P ZA - wiata 1406/10 

8. Droga powiatowa nr 1409L 

Lp. Miejscowość km. lokalizacji Strona dr Rodzaj przystanku Nr ewidencyjny 
1. Wylezin 0+800 L ZA – wiata 1409/01 
2. Wylezin 0+800 P PA 1409/02 
3. Wylezin 2+000 L PA 1409/03 
4. Wylezin 2+000 P ZA – wiata 1409/04 
5. Ownia 3+400 L PA 1409/05 
6. Ownia 3+400 P ZA - wiata 1409/06 
7. Stara Dąbia 4+700 L PA 1409/07 
8. Stara Dąbia 4+700 P ZA – wiata 1409/08 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7292



9. Stara Dąbia 5+500 L ZA – wiata 1409/09 
10. Stara Dąbia 5+500 P PA 1409/10 

9. Droga powiatowa nr 1410L 

Lp. Miejscowość km. lokalizacji Strona dr Rodzaj przystanku Nr ewidencyjny 
1. Janopol 1+400 L PA 1410/01 
2. Janopol 1+400 P ZA - wiata 1410/02 
3. Janopol 0+200 L ZA – wiata 1410/03 
4. Janopol 0+200 P PA 1410/04 
5. Wylezin 0+100 L  ZA – wiata 1410/05 
6. Wylezin 0+100 P PA 1410/05 

10. Droga powiatowa nr 1411L 

Lp. Miejscowość km. lokalizacji Strona dr Rodzaj przystanku Nr ewidencyjny 
1. Zaryte 2+700 L PA 1411/01 
2. Zaryte 2+700 P ZA – wiata 1411/02 

11. Droga powiatowa nr 1412L 

Lp. Miejscowość km. 
lokalizacji 

Strona dr Rodzaj przystanku Nr ewidencyjny 

1. Rybaki 2+800 L PA 1412/01 
2. Rybaki 2+800 P ZA – wiata 1412/02 
3. Wola Zadybska 1+600 L PA 1412/03 
4. Wola Zadybska 1+600 P ZA - wiata 1412/04 

12. Droga powiatowa nr 1413L 

Lp. Miejscowość km. 
lokalizacji 

Strona dr Rodzaj przystanku Nr ewidencyjny 

1. Wola Zadybska 2+350 L PA 1413/01 
2. Wola Zadybska 2+350 P ZA - wiata 1413/02 
3. Borucicha 0+300 L ZA – wiata 1413/03 
4. Borucicha 0+300 P PA 1413/04 

13. Droga powiatowa nr 1415L 

Lp. Miejscowość km. lokalizacji Strona dr Rodzaj przystanku Nr ewidencyjny 

1. Ryki, ul. Królewska 2+365 P PA 1415/01 
2. Ryki, ul. Królewska 2+417  L PA 1415/02 
3. Zalesie 3+200 L ZA – wiata 1415/03 
4. Zalesie  3+200 P PA 1415/04 
5. Zalesie I 4+100 L ZA - wiata 1415/05 
6. Zalesie I 4+100 P PA 1415/06 
7. Potok 6+700 L ZA – wiata 1415/07 
8. Potok 6+700 P PA 1415/08 
9. Przykwa 8+250 L ZA – wiata 1415/09 
10. Przykwa 8+250 P PA 1415/10 
11. Julianów 9+950 L ZA – wiata 1415/11 
12. Julianów 9+950 P PA 1415/12 
13. Julianów II 11+200 L ZA - wiata 1415/13 
14. Julianów II 11+200 P PA 1415/14 
15. Kłoczew kol. 12+400 L PA 1415/15 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7292



16. Kłoczew kol. 12+400 P ZA – wiata 1415/16 
17. Kłoczew  13+200 L ZA – wiata 1415/17 
18. Kłoczew  13+200 P PA 1415/18 
19. Kłoczew I 13+300 L ZA – wiata 1415/19 
20. Kłoczew I 13+300 P ZA - wiata 1415/20 

14. Droga powiatowa nr 1418L 

Lp. Miejscowość km. 
lokalizacji 

Strona dr Rodzaj przystanku Nr ewidencyjny 

1. Stare Zadybie 0+100 L PA 1418/01 
2. Stare Zadybie 0+950 P PA 1418/02 
3. Stare Zadybie 1+700 L PA 1418/03 
4. Stare Zadybie 1+700 P ZA - wiata 1418/04 
5. Stryj 2+500 L ZA – wiata 1418/05 
6. Stryj 2+500 P PA 1418/06 
7. Stryj 3+200 L ZA – wiata 1418/07 
8. Stryj 3+200 P PA 1418/08 

15. Droga powiatowa nr 1419L 

Lp. Miejscowość km. 
lokalizacji 

Strona dr Rodzaj przystanku Nr ewidencyjny 

1. Stryj 1+600 L PA 1419/01 
2.  Stryj 1+600 P ZA – wiata 1419/02 
3. Stryj 1+700 L ZA – wiata 1419/03 
4. Stryj 1+700 P PA 1419/04 
5. Gęsia Wólka 1+900 L PA 1419/05 
6. Gęsia Wólka 1+900 P PA 1419/06 
7. Gęsia Wólka 3+000 L PA 1419/07 
8. Gęsia Wólka 3+000 P ZA – wiata 1419/08 
9. Gęsia Wólka 5+100 L PA 1419/09 
10. Gęsia Wólka 5+100 P ZA - wiata 1419/10 

16. Droga powiatowa nr 1420L 

Lp. Miejscowość km. 
lokalizacji 

Strona dr Rodzaj przystanku Nr ewidencyjny 

1. Gózd 8+200 L ZA – wiata 1420/01 
2. Gózd 8+200 P PA 1420/02 
3. Gózd 7+000 L PA 1420/03 
4. Gózd 7+000 P ZA - wiata 1420/04 
5. Jagodne 4+700 L PA 1420/05 
6. Jagodne 4+700 P ZA - wiata 1420/06 
7. Jagodne 2+800 L PA 1420/07 
8. Jagodne 2+800 P ZA – wiata 1420/08 
9. Kłoczew 1+900 L PA 1420/09 
10. Kłoczew 1+900 P ZA - wiata 1420/10 
11. Kłoczew 0+100 L PA 1420/11 
12. Kłoczew 0+100 P ZA - wiata 1420/12 

17. Droga powiatowa nr 1421L 

Lp. Miejscowość km. 
lokalizacji 

Strona dr Rodzaj przystanku Nr ewidencyjny 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7292



1. Kawęczyn 1+250 L ZA – wiata 1421/01 
2. Kawęczyn 1+250 P PA 1421/02 
3. Padarz 2+400 L PA 1421/03 
4. Padarz 2+400 P ZA – wiata 1421/04 
5. Padarz 3+850 L ZA – wiata 1421/05 
6. Padarz 3+850 P PA 1421/06 

18. Droga powiatowa nr 1422L 

Lp. Miejscowość km. 
lokalizacji 

Strona dr Rodzaj przystanku Nr ewidencyjny 

1. Czernic 2+150 L ZA – wiata 1422/01 
2. Czernic 2+150 P PA 1422/02 
3. Czernic 3+300 L ZA – wiata 1422/03 
4. Czernic 3+300 P PA 1422/04 

19. Droga powiatowa nr 1423L 

Lp. Miejscowość km. 
lokalizacji 

Strona dr Rodzaj przystanku Nr ewidencyjny 

1. Trzcianki Wieś 1+100 L ZA – wiata 1423/01 
2. Trzcianki Wieś 1+100 P PA 1423/02 
3. Michałówka 7+600 L PA 1423/03 
4. Michałówka 7+600 P ZA – wiata 1423/04 
5. Zielony Kąt 9+100 L ZA – wiata 1423/05 
6. Zielony Kąt 9+100 P ZA - wiata 1423/06 
7. Zielony Kąt 10+700 L PA 1423/07 
8. Zielony Kąt 10+700 P ZA - wiata 1423/08 

20. Droga powiatowa nr 1424L 

Lp. Miejscowość km. 
lokalizacji 

Strona dr Rodzaj przystanku Nr ewidencyjny 

1. Kokoszka 0+050 L ZA – wiata 1424/01 
2. Kokoszka 0+050 P PA 1424/02 

21. Droga powiatowa nr 1425L 

Lp. Miejscowość km. 
lokalizacji 

Strona dr Rodzaj przystanku Nr ewidencyjny 

1. Bazanów Stary 0+950 L ZA – wiata 1430/01 
2. Bazanów Stary 0+950 P PA 1430/02 
3. Bazanów Stary 2+100 L ZA – wiata 1430/03 
4. Bazanów Stary 2+100 P PA 1430/04 

22. Droga powiatowa nr 1426L 

Lp. Miejscowość km. lokalizacji Strona dr Rodzaj 
przystanku 

Nr ewidencyjny 

1. Oszczywilk 3+150 L ZA – wiata 1426/01 
2. Oszczywilk 3+150 P PA 1426/02 
3. Brusów Kolonia 4+350 L PA 1426/03 
4. Brusów Kolonia 4+350 P ZA – wiata 1426/04 
5. Brusów 5+400 L PA 1426/05 
6. Brusów 5+400 P ZA - wiata 1426/06 
7. Oszczywilk 1+550 L PA 1426/07 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7292



8. Oszczywilk 1+550 P PA 1426/08 
9. Jakubówka 8+247 L PA 1426/09 
10. Jakubówka 8+247 P PA 1426/10 
11. Jakubówka 9+147 L ZA – wiata 1426/11 
12. Jakubówka 9+147 P PA 1426/12 
13. Borki 9+897 L PA 1426/13 
14. Borki 9+897 P PA 1426/14 
15. Zawitała 12+397 L PA 1426/15 
16. Zawitała 12+397 P ZA – wiata 1426/16 
17. Zawitała 13+950 L ZA – wiata 1426/17 
18. Zawitała 13+950 P PA 1426/18 
19. Zawitała 14+747 L ZA – wiata 1426/19 
20. Zawitała 14+747 P PA 1426/20 
21. Niedźwiedź 16+247 L ZA – wiata 1426/21 
22. Niedźwiedź 16+247 P PA 1426/22 

23. Droga powiatowa nr 1428L 

Lp. Miejscowość km. lokalizacji Strona dr Rodzaj przystanku Nr ewidencyjny 
1. Grabów Szlachecki 0+950 L PA 1428/01 
2. Grabów Szlachecki 0+950 P ZA - wiata 1428/02 
3. Dziatki 2+100 L PA 1428/03 
4. Dziatki 2+100 P ZA – wiata 1428/04 
5. Grabów Rycki 3+000 L ZA – wiata 1428/05 
6. Grabów Rycki 3+000 P PA 1428/06 
7. Nowodwór Cmentarz 5+200 L PA 1428/07 
8. Nowodwór Cmentarz 5+200 P PA 1428/08 
9. Nowodwór 5+800 L PA 1428/09 
10. Nowodwór 5+800 P PA 1428/10 
11. Nowodwór 6+900 L PA 1428/11 
12. Nowodwór 6+900 P ZA - wiata 1428/12 
13. Nowodwór 7+950 L PA 1428/13 
14. Nowodwór 8+400 P ZA - wiata 1428/14 
15. Białki Kolonia 11+800 L ZA – wiata 1428/15 
16. Białki Kolonia 11+800 P PA 1428/16 

24. Droga powiatowa nr 1429L 

Lp. Miejscowość km. lokalizacji Strona dr Rodzaj przystanku Nr ewidencyjny 
1. Urszulin 5+420 L ZA – wiata 1429/01 
2. Urszulin 5+420 P PA 1429/02 
3. Sobieszyn 12+200 L PA 1429/03 
4. Sobieszyn 12+200 P PA 1429/04 
5. Sobieszyn 10+870 L PA 1429/05 
6. Sobieszyn 10+870 P PA 1429/06 
7. Lendo Ruskie 9+920 L ZA - wiata 1429/07 
8. Lendo Ruskie 9+920 P PA 1429/08 
9. Lendo Ruskie 9+720 L PA 1429/09 
10. Lendo Ruskie 9+720 P PA 1429/10 
11. Lendo Wielkie 7+100 L ZA – wiata 1429/11 
12. Lendo Wielkie 7+100 P PA 1429/12 
13. Lendo Wielkie 6+850 L PA 1429/13 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7292



14. Lendo Wielkie 6+850 P ZA - wiata 1429/14 
15. Niedźwiedź 8+400 L ZA – wiata 1429/15 
16. Niedźwiedź 8+400 P PA 1429/16 

25. Droga powiatowa nr 1430L 

Lp. Miejscowość km. lokalizacji Strona dr Rodzaj przystanku Nr ewidencyjny 
1. Bazanów Stary 6+200 L ZA – wiata 1430/01 
2. Bazanów Stary 6+200 P PA 1430/02 

26. Droga powiatowa nr 1431L 

Lp. Miejscowość km. lokalizacji Strona dr Rodzaj przystanku Nr ewidencyjny 
1. Zosin Wieś 0+450 L PA 1431/01 
2. Zosin Wieś 0+450 P PA 1431/02 
3. Grabowce Dolne 2+200 L ZA – wiata 1431/03 
4. Grabowce Dolne 2+200 P PA 1431/04 

27. Droga powiatowa nr 1433L 

Lp. Miejscowość km. lokalizacji Strona dr Rodzaj przystanku Nr ewidencyjny 
1. Podlodów 0+900 L ZA – wiata 1433/01 
2. Podlodów 0+900 P PA 1433/02 
3. Podlodówka 3+800 L PA 1433/03 
4. Podlodówka 3+800 P PA 1433/04 

28. Droga powiatowa nr 1434L 

Lp. Miejscowość km. lokalizacji Strona dr Rodzaj przystanku Nr ewidencyjny 
1. Ułęż Kolonia 1+600 L ZA – wiata 1434/01 
2. Ułęż Kolonia 1+800 P PA 1434/02 
3. Ułęż 2+550 L PA 1434/03 
4. Ułęż 2+550 P ZA – wiata 1434/04 
5. Ułęż 3+800 L PA 1434/05 
6. Ułęż 3+800 P ZA – wiata 1434/06 
7. Ułęż Szkoła 4+600 L PA 1434/07 
8. Ułęż Szkoła 4+850 P ZA – wiata 1434/08 
9. Drążgów Kolonia 6+400 L PA 1434/09 
10. Drążgów Kolonia 6+400 P PA 1434/10 
11. Drążgów  7+100 L PA 1434/11 
12. Drążgów 7+100 P ZA – wiata 1434/12 

29. Droga powiatowa nr 1435L 

Lp. Miejscowość km. lokalizacji Strona dr Rodzaj przystanku Nr ewidencyjny 
1. Sobieszyn Szkoła 0+100 L ZA – wiata 1435/01 
2. Sobieszyn Szkoła 0+100 P PA 1435/02 
3. Sobieszyn Wieś 1+750 L PA 1435/03 
4. Sobieszyn Wieś 1+750 P PA 1435/04 
5. Sobieszyn  2+250 L PA 1435/05 
6. Sobieszyn 2+250 P ZA – wiata 1435/06 

30. Droga powiatowa nr 1436L 

Lp. Miejscowość km. lokalizacji Strona dr Rodzaj przystanku Nr ewidencyjny 
1. Kleszczówka Wieś 1+800 L ZA – wiata 1436/01 
2. Kleszczówka Wieś 1+800 P PA 1436/02 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7292



3. Bobrowniki  2+900 L PA 1436/03 
4. Bobrowniki  2+900 P ZA – wiata 1436/04 
5. Bobrowniki  4+500 L PA 1436/05 
6. Bobrowniki  4+500 P ZA – wiata 1436/06 
7. Sędowice  6+600 L ZA - wiata 1436/07 
8. Sędowice  6+600 P PA 1436/08 
9. Sędowice Kolonia 8+100 L ZA - wiata 1436/09 
10. Sędowice Kolonia 8+100 P PA 1436/10 
11. Sarny 11+500 L PA 1436/11 
12. Sarny 11+500 P ZA - wiata 1436/12 
13. Sarny  11+950 L PA 1436/13 
14. Sarny 11+950 P ZA - wiata 1436/14 
15. Korzeniów Kolonia 13+300 P ZA - wiata 1436/15 
16. Korzeniów Kolonia 14+200 L ZA - wiata 1436/16 
17. Korzeniów 15+200 L ZA – wiata 1436/17 
18. Korzeniów 15+250 P ZA - wiata 1436/18 
19. Białki Dolne 16+400 L ZA – wiata 1436/19 
20. Białki Dolne 16+600 P ZA – wiata 1436/20 
21. Białki Górne 17+500 L PA 1436/21 
22. Białki Górne 17+500 P ZA - wiata 1436/22 
23. Żabianka 18+500 L ZA – wiata 1436/23 
24. Żabianka 18+600 P ZA - wiata 1436/24 

31. Droga powiatowa nr 1437L 

Lp. Miejscowość km. lokalizacji Strona dr Rodzaj przystanku Nr 
ewidencyjny 

1. Krasnogliny 4+680 L PA 1437/01 
2. Krasnogliny 4+705 P PA 1437/02 
3. Wymysłów 2+725 L ZA - wiata 1437/03 
4. Wymysłów 2+750 P PA 1437/04 

32. Droga powiatowa nr 1438L 

Lp. Miejscowość km. 
lokalizacji 

Strona dr Rodzaj przystanku Nr 
ewidencyjny 

1. Ryki, ul. Słowackiego 0+604 L ZA - wiata 1438/01 
2. Ryki, ul. Słowackiego 0+700 P ZA - wiata 1438/02 
3. Julin 2+500 L PA 1438/03 
4. Julin 2+500 P PA 1438/04 
5. Karasiówka 3+750 L ZA – wiata 1438/05 
6. Karasiówka 3+750 P PA 1438/06 
7. Stawy JW 5+000 L PA 1438/07 
8. Stawy JW 5+500 P ZA - wiata 1438/08 
9. Dęblin, ul. Stawska  7+945 P PA 1438/09 
10. Dęblin, ul. Michalinowska 10+205 L PA 1438/10 
11. Dęblin, ul. Michalinowska 10+225 P PA 1438/11 
12. Dęblin, ul. Wolności 12+005 L PA 1438/12 
13. Dęblin, ul. Wolności 11+985 P PA 1438/13 
14. Dęblin, ul. Kościuszki 12+500 L PA 1438/14 
15. Dęblin, ul. Kościuszki 12+520 P PA 1438/15 

33. Droga powiatowa nr 1439L 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7292



Lp. Miejscowość km. lokalizacji Strona dr Rodzaj przystanku Nr ewidencyjny 
1. Dęblin ul. Spacerowa 1+200 L PA 1439/01 
2. Dęblin ul. Spacerowa 1+200 P PA 1439/02 
3. Dęblin - Lotnisko 3+050 L PA 1439/03 
4. Dęblin - Lotnisko 3+050 P PA 1439/04 
5. Dęblin ul. Krasickiego 3+850 L PA 1439/05 
6. Dęblin ul. Krasickiego 3+850 P ZA – wiata 1439/06 

34. Droga powiatowa nr 1440L 

Lp. Miejscowość km. lokalizacji Strona dr Rodzaj przystanku Nr ewidencyjny 
1. Dęblin ul. Jagiellońska 1+200 L PA 1440/01 
2. Dęblin ul. Jagiellońska 1+200 P PA 1440/02 

35. Droga powiatowa nr 1445L 

Lp. Miejscowość km. lokalizacji Strona dr Rodzaj przystanku Nr ewidencyjny 
1. Dęblin ul. 1 Maja 0+900 L PA 1438/01 
2. Dęblin ul. 1 Maja 0+900 P PA 1438/02 

36. Droga powiatowa nr 1447L 

Lp. Miejscowość km. lokalizacji Strona dr Rodzaj przystanku Nr ewidencyjny 
1. Ryki, ul. Przemysłowa 2+700 L ZA – wiata 1447/01 
2. Ryki, ul. Przemysłowa 3+350 P ZA - wiata 1447/02 

37. Droga powiatowa nr 1448L 

Lp. Miejscowość km. lokalizacji Strona dr Rodzaj przystanku Nr ewidencyjny 
7. Stężyca ul. Królewska 94+737 P PA 1448/1 
8. Stężyca ul. Królewska 1+200 L ZA - wiata 1448/2 
9. Stężyca ul. Dęblińska 3+050 P PA 1448/3 
10. Stężyca ul. Dęblińska 3+050 L PA 1448/4 
11. Stężyca ul. Dęblińska 3+850 L ZA - wiata 1448/5 
12. Stężyca ul. Dęblińska 3+850 P ZA - wiata 1448/6 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Piotr Łysoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7292



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XCVII/461/23 

Rady Powiatu w Rykach 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Warunki  i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Powiat Rycki, udostępnionych operatorom i przewoźnikom wykonującym przewozy 

osób w krajowym transporcie drogowym 

§ 1. 1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na drogach powiatowych Powiatu Ryckiego 
mogą korzystać operatorzy i przewoźnicy w ramach wykonywania publicznego transportu zbiorowego. 

2. Warunkiem korzystania z przystanków jest posiadanie zawartej z Zarządem Dróg Powiatowych 
w Rykach umowy na korzystanie z przystanków, wraz ze szczegółowymi zasadami korzystania z nich. 

3. Umowa, o której mowa w ust. 2, zawierana jest na wniosek operatora lub przewoźnika. Do wniosku 
należy dołączyć: 

a) schemat połączeń komunikacyjnych z zaznaczoną linią komunikacyjną 

b) proponowany rozkład jazdy 

c) określenie przystanków, na których operator lub przewoźnik planuje dokonywać zatrzymań 

d) liczbę zatrzymań wynikających z rozkładu jazdy oddzielnie dla dnia roboczego, soboty, dni świątecznych 

e) wykaz pojazdów, którymi operator lub przewoźnik planuje wykonywać przewozy z podaniem ich numerów 
rejestracyjnych. 

§ 2. 1. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów osób 
(wsiadanie i wysiadanie pasażerów). Zabrania się postoju pojazdu przewoźnika na przystanku ponad czas 
potrzebny do obsługi pasażerów. 

2. Operatorzy i przewoźnicy wykonujący przewozy osób w krajowym transporcie drogowym zobowiązani 
są w szczególności do: 

a) korzystania z przystanków komunikacyjnych w sposób umożliwiający innym przedsiębiorcom na 
korzystanie z nich na równych prawach 

b) informowania pasażerów o aktualnym rozkładzie jazdy, 

c) powiadamiania Zarządu Dróg Powiatowych w Rykach o zmianie rozkładu jazdy i ilości przystanków 
z których korzystają 

d) zatrzymywania pojazdu w taki sposób, aby umożliwić bezpieczne wsiadanie i wysiadanie pasażerów oraz by 
nie ograniczać przepustowości i nie blokować przystanku dla innych użytkowników. 

3. Forma i sposób montażu rozkładu jazdy podlega uzgodnieniu z Zarządem Dróg Powiatowych w Rykach. 
Zabrania się umieszczania na przystankach bez uzgodnienia innych informacji lub reklam niż te, które dotyczą 
rozkładu jazdy. 

§ 3. Zarząd Dróg Powiatowych w Rykach może odmówić zawarcia umowy na udostępnienie przystanków 
komunikacyjnych, jeżeli zawarcie umowy: 

a) ograniczy w znaczny sposób przepustowość przystanków komunikacyjnych, co uniemożliwiałoby lub 
w znaczny sposób utrudniłoby korzystanie z przystanków przez już uprawnionych przewoźników lub 
operatorów, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 7292



b) spowodowałoby zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Piotr Łysoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 7292


	UCHWAŁA NR XCVII/461/23 RADY POWIATU W RYKACH z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Wykaz przystanków komunikacyjnych,których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Rycki, udostępnionych operatorom i przewoźnikom wykonującym przewozy osób w krajowym transporcie drogowym
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1
	ust. 17 w zał.1
	ust. 18 w zał.1
	ust. 19 w zał.1
	ust. 20 w zał.1
	ust. 21 w zał.1
	ust. 22 w zał.1
	ust. 23 w zał.1
	ust. 24 w zał.1
	ust. 25 w zał.1
	ust. 26 w zał.1
	ust. 27 w zał.1
	ust. 28 w zał.1
	ust. 29 w zał.1
	ust. 30 w zał.1
	ust. 31 w zał.1
	ust. 32 w zał.1
	ust. 33 w zał.1
	ust. 34 w zał.1
	ust. 35 w zał.1
	ust. 36 w zał.1
	ust. 37 w zał.1

	Załącznik 2 - Warunki  i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Rycki, udostępnionych operatorom i przewoźnikom wykonującym przewozy osób w krajowym transporcie drogowym
	§ 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 1
	ust. 3 w zał.2 § 1
	lit. a w zał.2 § 1 ust. 3
	lit. b w zał.2 § 1 ust. 3
	lit. c w zał.2 § 1 ust. 3
	lit. d w zał.2 § 1 ust. 3
	lit. e w zał.2 § 1 ust. 3


	§ 2 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 2
	lit. a w zał.2 § 2 ust. 2
	lit. b w zał.2 § 2 ust. 2
	lit. c w zał.2 § 2 ust. 2
	lit. d w zał.2 § 2 ust. 2

	ust. 3 w zał.2 § 2

	§ 3 w zał.2
	lit. a w zał.2 § 3
	lit. b w zał.2 § 3




		2023-12-07T12:29:52+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




